FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 083/2025-GAB

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
Câmara Municipal de Senador Georgino Avelino/RN
Rua Santo Antônio. 144 –Centro – CEP 59168000 Tel. 32480097-
CNPJ: 09.428.707/0001-78

Portaria nº 083/2025-GAB

      A presidente da Câmara Municipal  de Senador Georgino
Avelino/RN, no uso de suas atribuições legais, de acordo com a Lei
nº 276/2025, concede diária a servidora que especifica e dá outras
providencias.

RESOLVE:

      Art.  1º  -  CONCEDER o  Vereador  Srº  Odelio  Inacio  do
Nascimento sob o CPF nº046.116.424-88, 04 (Quatro) diárias no
valor total de R$ 3.200,00 (três mil e duzentos reais), para custear
despesas de viagem para participação do evento 39º CONGRESSO
PARA GESTORES E SERVIDORES PÚBLICOS, que será realizado
do período de 26 à 30 de Novembro de 2025, na cidade de João
Pessoa/PB,  curso  oferecido  e  realizado  pelo  NÚCLEU
CAPACITAÇÃO  E  SERVIÇOS  –  CNPJ:  40.585.209/0001-89.

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

Senador Georgino Avelino/RN, 26 de Novembro de 2025

Roseli Maria da Costa
Presidente da Câmara

Publicado por: Roseli Maria da Costa
Código Identificador: 54152438

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 27/11/2025.
EDIÇÃO 2290. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br